[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.04.2025

	№
	188-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 27.06.2016 № 108/378 «О Порядке
составления проекта бюджета Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Кировской области»
Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от  27.06.2016 № 108/378 «О Порядке составления проекта бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Кировской области», изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Кировской области Курдюмова Д.А.».
Председатель Правительства

Кировской области    М.А. Сандалов
[image: image1.png]